令和７年３月１４日

報道機関各位

環境エネルギー部自然保護課

株式会社伊藤園による「Green Tea for Good～お茶で青森を美しく。～」

寄付金贈呈式を開催します

株式会社伊藤園から、青森県が実施する世界自然遺産白神山地の環境保全活動に対して、

寄付金が贈呈されることとなりました。

つきましては、下記のとおり寄付金の贈呈式を開催しますので、当日の取材方よろしく

お願いいたします。

記

１ 日時

令和７年３月２１日（金）１５：３０～１５：４５

２ 場所

青森県庁 南棟２階 第三応接室

３ 出席者

株式会社伊藤園

北東北地区営業部長 仰木 圭介 様

青森支店長 小林 勝一 様

青森県

小谷副知事

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課 環境エネルギー部自然保護課
自然環境グループ 総括主幹 辻 健一郎

内線 ６５０５
電話番号

直通 ７３４－９２５７

報 道 監 次長 山舘 清章